КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года №  76
    г. Куртамыш
	О внесении  изменения в решение  Куртамышской районной Думы  от 25 сентября
2014 года № 37 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Куртамышского района на 2015-2017 годы»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 22 Устава Куртамышского района, пунктом 8 Правил разработки Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы  от 22 апреля 2010 года  № 10, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению  Куртамышской районной Думы от 25 сентября 2014 года № 37 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Куртамышского района на 2015-2017 годы» следующее изменение:
-  из таблицы раздела II исключить  строку  следующего содержания:
 «

	Здание мастерской, плошадь 178,6 кв. м., этаж 1, с кадастровым номером 45:09:050503:387, одновременно с земельным участком
	Курганская область,

Куртамышский район, с. Каминское
	242,3
	3-4 квартал 2017 года

                                                                                                                                         ».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.
Председатель Куртамышской районной Думы                                         Т.Н. Менщикова
Глава Куртамышского района                                                                    С.Г. Куликовских